ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Perforatore a 2 fori LEITZ COSY blu

CK194650

Perforatore a 2 fori COSY
4002432125357

LEITZ

50040061

N

Cadauno
6

1

0.49

1556

Robusto e affidabile con impugnatura bloccabile, ideale per luso quotidiano. Il design innovativo
dellimpugnatura e i punzoni super affilati assicurano una perforazione senza sforzo fino a 30
fogli.

Colore blu

Tipo perforatore a 2 fori
Materiale metallo e ABS
Caratteristiche passo cm 8

Marca LEITZ




Guida regolabile

Si




