

Perforatore a 2 fori LEITZ COSY blu	
Codice	CK194650
Descrizione	Perforatore a 2 fori COSY
EAN	4002432125357
Marca	LEITZ
Part number	50040061
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	6
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.49
Volume (cm ³)	1556
Robusto e affidabile con impugnatura bloccabile, ideale per luso quotidiano. Il design innovativo dellimpugnatura e i punzoni super affilati assicurano una perforazione senza sforzo fino a 30 fogli.	



SPECIFICHE	
Colore	blu
Tipo	perforatore a 2 fori
Materiale	metallo e ABS
Caratteristiche	passo cm 8
Marca	LEITZ

Guida regolabile

sì
